UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 158/2011

Aprova o 42  Relatório de Atividades da

Comissão Permanente do REUNI - 2010.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de

suas atribuições, conforme deliberação do referido Órgão Colegiado, em sua 482

Reunião, realizada em 29/9/2011, à vista do contido no Memorando DEG n.

455/2011, de 19/8/2011 (UnBDocn. 102170/2011, de 19/8/2011),

RESOLVE:

Aprovar o 42  Relatório de Atividades da Comissão Permanente do

REUNI de 2010: período de julho a dezembro.

Brasília, 30 de setembro de 2011.

José GeraIdoíouJunior
Presi

O/cópia: todas as Unidades Acadêmicas.
scs/tar